
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu działdowskiego, powiatu iławskiego, powiatu nowomiejskiego, powiatu ostródzkiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 233 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 95 

gm. Kisielice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół, Aleja Wojska Polskiego 2, 14-220 Kisielice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Regina Halina Domachowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kisielice 

2. Magdalena Weronika Flaszynska, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNA GMINA", zam. Kisielice 

3. Piotr Stanisław Głowacki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA WAS, zam. Kisielice 

4. Alina Maria Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW GMINA WSPÓLNE DOBRO, zam. Kisielice 

5. Joanna Lubieniecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kisielice 

6. Grażyna Janina Osiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kisielice 

7. Zofia Rucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrychowo 

8. Katarzyna Anita Woldańska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ZAJĄC, zam. Nowy Folwark 

9. Dorota Wysocka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Susz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Martyna Monika Ciesińska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ZAJĄC, zam. Łęgowo 

2. Joanna Dałek-Burna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrychowo 

3. Anna Magdalena Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Iława 

4. Andrzej Lejmanowicz, zgłoszony przez KWW BEZPIECZEŃSTWO-ROZWÓJ-PRACA, zam. 

Kisielice 

5. Andrzej Grzegorz Mańkowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA WAS, zam. Kisielice 

6. Ewa Mrozińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kisielice 

7. Kamila Rachowicz, zgłoszona przez KWW BEATY LEJMANOWICZ, zam. Kisielice 

8. Małgorzata Sobczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kisielice 

9. Anna Wodecka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Bielice 

 

 

  



 

Załącznik nr 96 

gm. Kisielice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół, Aleja Wojska Polskiego 2, 14-220 Kisielice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Bichta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrychowo 

2. Anna Bożena Dudzik, zgłoszona przez KWW BEATY LEJMANOWICZ, zam. Kisielice 

3. Natalia Gałkowska, zgłoszona przez KWW GMINA WSPÓLNE DOBRO, zam. Sobiewola 

4. Irena Maria Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kisielice 

5. Aneta Patrycja Kowalska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Krotoszyny 

6. Jagiena Księżyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kisielice 

7. Joanna Olszewska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO-ROZWÓJ-PRACA, zam. 

Kisielice 

8. Roman Rojczyk, zgłoszony przez KWW "WSPÓLNA GMINA", zam. Kisielice 

9. Ryszard Jerzy Sobucki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kisielice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Henryk Blinkiewicz, zgłoszony przez KWW GMINA WSPÓLNE DOBRO, zam. Kisielice 

2. Marzena Burna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrychowo 

3. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Bielice 

4. Anna Grabowska, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNA GMINA", zam. Kisielice 

5. Marianna Manista, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kisielice 

6. Ewelina Renata Milarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kisielice 

7. Beata Joanna Pikuła, zgłoszona przez KWW BEATY LEJMANOWICZ, zam. Kisielice 

8. Lidia Jadwiga Sitnik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kisielice 

9. Agnieszka Spodniewska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Kisielice 

 

 

  



 

Załącznik nr 97 

gm. Kisielice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Łodygowo 3B, 14-220 Kisielice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Barańska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ZAJĄC, zam. Łęgowo 

2. Agnieszka Monika Gawrych, zgłoszona przez KWW BEATY LEJMANOWICZ, zam. 

Łodygowo 

3. Iwona Kaczorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trupel 

4. Żaneta Kruzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrychowo 

5. Wioletta Olesiejuk, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNA GMINA", zam. Łodygowo 

6. Roksana Prus, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. 

Łodygowo 

7. Marek Rojczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA WAS, zam. Kisielice 

8. Krzysztofa Uschpelkat, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kisielice 

9. Beata Joanna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW GMINA WSPÓLNE DOBRO, zam. Butowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Bukowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kisielice 

2. Joanna Felczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrychowo 

3. Patrycja Janocha, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. 

Łodygowo 

4. Hanna Kruszyńska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ZAJĄC, zam. Łęgowo 

5. Małgorzata Neumann, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA WAS, zam. Kisielice 

6. Łukasz Paczkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kisielice 

7. Maria Bożena Pokorska, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNA GMINA", zam. Łodygowo 

8. Anna Springer, zgłoszona przez KWW GMINA WSPÓLNE DOBRO, zam. Kisielice 

9. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kisielice 

 

 

  



 

Załącznik nr 98 

gm. Kisielice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej, Jędrychowo 56, 14-220 

Kisielice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Bernatek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrychowo 

2. Wiesława Goska, zgłoszona przez KWW BEATY LEJMANOWICZ, zam. Kisielice 

3. Anna Jarzębowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kisielice 

4. Czesław Janusz Kosakowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA WAS, zam. Kisielice 

5. Joanna Leśmiak, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNA GMINA", zam. Trupel 

6. Klaudia Osiakowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. 

Jędrychowo 

7. Aleksandra Rogowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jędrychowo 

8. Angelika Zawiślak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ZAJĄC, zam. Łęgowo 

9. Jakub Zyskowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kisielice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Julita Błażyńska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO-ROZWÓJ-PRACA, zam. 

Kisielice 

2. Alicja Duda, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNA GMINA", zam. Trupel 

3. Agnieszka Barbara Kogowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Trupel 

4. Marzena Mądra-Łubek, zgłoszona przez KWW BEATY LEJMANOWICZ, zam. Kisielice 

5. Andrzej Robakiewicz, zgłoszony przez KWW GMINA WSPÓLNE DOBRO, zam. Jędrychowo 

6. Sebastian Ślasa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrychowo 

7. Zdzisław Tarka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jędrychowo 

8. Edyta Trzeciak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ZAJĄC, zam. Łęgowo 

9. Teresa Wróblewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kisielice 

 

 

  



 

Załącznik nr 99 

gm. Kisielice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Goryń 88, 14-220 Kisielice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Kazimiera Czaplińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Goryń 

2. Marzena Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrychowo 

3. Marlena Katarzyna Kosakowska, zgłoszona przez KWW BEATY LEJMANOWICZ, zam. 

Łegowo 

4. Monika Alicja Łuczkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA WAS, zam. Kisielice 

5. Paweł Papierkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jędrychowo 

6. Klaudia Rucińska, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNA GMINA", zam. Goryń 

7. Kinga Sas, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ZAJĄC, zam. Łęgowo 

8. Anna Ewa Uschpelkat, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Goryń 

9. Marlena Barbara Zuchniak, zgłoszona przez KWW GMINA WSPÓLNE DOBRO, zam. 

Kisielice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Radosław Barański, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI ZAJĄC, zam. Łęgowo 

2. Wioletta Anna Ciesińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łęgowo 

3. Marta Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrychowo 

4. Aneta Kłodowska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO-ROZWÓJ-PRACA, zam. Goryń 

5. Aneta Edyta Konecka, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Goryń 

6. Przemysław Robert Makowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA WAS, zam. Goryń 

7. Amanda Reeders, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kisielice 

8. Paweł Rogowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jędrychowo 

9. Anita Beata Umińska, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNA GMINA", zam. Goryń 

 

 

  



 

Załącznik nr 100 

gm. Kisielice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Klimy 42, 14-220 Kisielice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Baranowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Zalewo 

2. Aleksandra Czerwińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kisielice 

3. Dominika Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW BEATY LEJMANOWICZ, zam. 

Kisielice 

4. Magdalena Ewa Milarska, zgłoszona przez KWW GMINA WSPÓLNE DOBRO, zam. Kisielice 

5. Piotr Papierkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrychowo 

6. Arleta Ewa Stańczyk, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. 

Klimy 

7. Irena Danuta Stańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Klimy 

8. Justyna Joanna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Klimy 

9. Małgorzata Barbara Zielińska, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNA GMINA", zam. Klimy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wojciech Józef Błażyński, zgłoszony przez KWW BEZPIECZEŃSTWO-ROZWÓJ-PRACA, 

zam. Kisielice 

2. Wioletta Ciesińska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ZAJĄC, zam. Łęgowo 

3. Alojzy Andrzej Janta-Lipiński, zgłoszony przez KWW GMINA WSPÓLNE DOBRO, zam. 

Kisielice 

4. Alina Mariola Laskowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Klimy 

5. Kamil Mikulicz, zgłoszony przez KWW BEATY LEJMANOWICZ, zam. Kisielic 

6. Rafał Jerzy Paradowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA WAS, zam. Kisielice 

7. Piotr Pośpiech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrychowo 

8. Elżbieta Maria Pyza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Klimy 

9. Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kisielice 

 

 

  



 

Załącznik nr 101 

gm. Kisielice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Łęgowo 75, 14-220 Kisielice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łęgowo 

2. Anna Czarnowska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ZAJĄC, zam. Łęgowo 

3. Iwona Felczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrychowo 

4. Bernadeta Małgorzata Gadaj, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kisielice 

5. Agnieszka Katarzyna Makarewicz, zgłoszona przez KWW BEATY LEJMANOWICZ, zam. 

Kisielice 

6. Monika Matlewska, zgłoszona przez KWW GMINA WSPÓLNE DOBRO, zam. Kisielice 

7. Wiesława Róża Narloch, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO-ROZWÓJ-PRACA, zam. 

Kisielice 

8. Michał Ostrowski, zgłoszony przez KWW "WSPÓLNA GMINA", zam. Łęgowo 

9. Anna Siwek, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Łęgowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Felczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrychowo 

2. Alina Janta-Lipińska, zgłoszona przez KWW GMINA WSPÓLNE DOBRO, zam. Kisielice 

3. Elżbieta Józefowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Goryń 

4. Justyna Mrozińska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ZAJĄC, zam. Łęgowo 

5. Halszka Maria Niewińska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO-ROZWÓJ-PRACA, 

zam. Kruklanki 

6. Ewa Agnieszka Seletyn, zgłoszona przez KWW BEATY LEJMANOWICZ, zam. Kisielic 

7. Danuta Zenona Stefańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA WAS, zam. Kisielice 

8. Katarzyna Szpakowska, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNA GMINA", zam. Łęgowo 

9. Emilia Umińska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. 

Nowy Folwark 

 

 

 


